
Miljøstasjon
Designet av Cube Design Team



ROMINNDELING?
TRENGER DU MER

I et aktivitetsbasert arbeidsmiljø er det viktig å skape separate 
områder for ulike formål – arbeidsområder, møteområder, 
avslapningsområder osv. for å forbedre effektiviteten og 
funksjonaliteten i det åpne miljøet. Ved å dele større rom inn 
i mindre seksjoner kan du gi medarbeiderne et mer produktivt 
arbeidsmiljø og bidra positivt til trivselen, spesielt i åpne kontor-
miljøer.

Skap plass til mer med vår nye multifunksjonelle Quadro 
Divider, som kombinerer rominndeling, organisering og 
fleksibilitet, og gir deg et bredt spekter av muligheter for 
individuelle løsninger.

Med Quadro Divider kan du dele rommet på en stilig måte, 
som gir skjerming samtidig som rommet forblir lett og åpent. 
Vangene er laget av stål, og systemhullene i vangene skaper 
et fleksibelt design med plass til individuell sammensetning 
og personlig tilpasning. På denne måten kan du innrede et mer 
dynamisk og funksjonelt arbeidsområde som imøtekommer 
dine behov.

ER DERE KLARE?
MER KILDESORTERING

Økt fokus på kildesortering og gjenvinning på arbeidsplasser 
er en viktig del av den sirkulære økonomien og veien mot 
en grønnere fremtid. Ved å resirkulere, gjenbruke og sortere  
avfallet vårt på arbeidsplassen kan enhver bedrift bidra til å 
ta bedre vare på vår planet.

Cube Design har siden 2013 produsert og levert miljøstasjoner 
til ditt kontor – utviklet med fokus på å gjøre kildesortering både 
enkel og hygienisk, uten å gå på kompromiss med designet.
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Kompakt laminat
Alle våre miljøstasjoner leveres med topplate 

i 12 mm kompakt laminat, som både er 
slitesterkt og enkelt å rengjøre.

Topplate kan nå også fås i 
Platinum Grey U12115Ny farge!
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Design din egen miljøstasjon
Hos oss kan du designe din miljøstasjon slik at den 

passer perfekt inn i ditt kontormiljø. Velg alt fra topp- 
utskjæring til innredning, farger og materialer.



Vangesystemet er designet for å passe til et bredt utvalg av våre 
standard Quadro oppbevaringsmøbler, slik at du får friheten til å 
sette sammen hyllen etter dine behov. Skal Divideren bestå av 
skap, åpne hyller eller hengestang? – det er helt opp til deg!

Et fleksibelt vangesystemHos Cube Design er det viktig for oss å ta vare på 
miljøet. Derfor er alle våre miljøstasjoner FSC sertifisert – 

dette gjelder om du velger våre faste løsninger eller designer 
din egen miljøstasjon. FSC er din sikkerhet for at trevirke 

kommer fra ansvarlig drevne skoger.

FSC® sertifisert!





coffee?
Need

Nyhet! Cube Design lanserer Quadro kaffestasjonen – et 
funksjonelt møbel i en innbydende design. 

Ideelt for moderne kontormiljøer. 
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